•"

"
~.~
~~

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
GABINETE DO GOVERNADOR

Of. n° 04912014/7396/DCPC/GGIRS

INCLUA-SE NO
EXPEDIENTE DE

3 1 MAR.201~

Porto Alegre, 17 de março de 2014.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara Municipal de Novo Hamburgo

__ ~~. __..RuaAlmiranteBarroso,),QJ _ _~_~~ ~ ~.~_~._. ..
93510-290 - Novo Hamburgo - RS

Assunto: :Moção de Apoio n° 3/2014 - Aproveitamento e nomeação de todos os candidatos
aprovados para assumirem os cargos de escrivão e de inspetor

Senhor Presidente:

1. Ao cumprimentá-lo, de ordem do Governador do Estado, Senhor Tarso Genro,
acusamos o recebimento do Of. n° 135/2013 [sic], de 25 de fevereiro de 2014.

2. Informamos que o referido documento foi enviado à Secretaria da Administração
e dos Recursos Humanos para conhecimento.

Atenciosamente,

G ~ f6N--6R-BGINS' IE
Coordenador do Departamento de Controle e Produção de

Conteúdo do Gabinete do Governador

CâiWI ifliiífj iililiirffilr
o

PROTOCOLO GERAL 0001594
Data: 27/03/2014 Horário: 18:14

Administrativo -

pse

Palácio Piratini, Praça Marechal Deodoro, s/n° - 90010-282 - Porto Alegre - RS
Fone: 5132.IO-4100/Fax: 513211-2108